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Inserti LWL per connettori Var.1 / 4 / 14

Dati generali per l’ordinazione

 
Versione Inserto LC, Inserto maschio 2 LC, Singlemode
N. d’ordine 1962790000
Tipo IE-PI-2LC-SM
GTIN (EAN) 4032248644872
CPZ 10 Pezzo
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=it&ObjectID=1962790000
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Dimensioni e pesi
 
Profondità 59 mm   Profondità (pollici) 2,323 inch
Posizione verticale 10,3 mm   Altezza (pollici) 0,406 inch
Larghezza 13,15 mm   Larghezza (pollici) 0,518 inch
Peso netto 20,2 g    
 

Temperature
 
Temperatura d'esercizio -40 °C...70 °C   Umidità 0&hellip;85 % umidità rel.
 

Dati generali
 
Cicli di inserimento 1000   Collegamento 1 LC
Collegamento 2 Crimpatura   Colori altro
Descrizione articolo Inserto maschio 2 LC, Sin-

glemode
  Grado di protezione

IP67 con custodia
Materiale base della custodia Zinco pressofuso PBT   Materiale ghiera Zirconia
Perdita d'inserzione ≤ 0,5 dB   Smorzamento a riflusso ≥ 40 dB
Struttura Inserti connettore e flangia

adatti per custodia delle
varianti 1, 4 e 14

  Tipo di filo

Singlemode
Umidità 0&hellip;85 % umidità rel.    
 

Standard generali
 
Connettori a norma IEC 61754-20    
 

Classificazioni
 
ETIM 6.0 EC001122   ETIM 7.0 EC001122
ETIM 8.0 EC001122   ETIM 9.0 EC001122
ECLASS 9.0 19-17-01-22   ECLASS 9.1 19-17-01-22
ECLASS 10.0 19-17-01-22   ECLASS 11.0 19-17-01-22
ECLASS 12.0 19-17-01-22   ECLASS 13.0 19-17-01-22
ECLASS 14.0 19-17-01-22    
 

Conformità ambientale del prodotto
 
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 4f3aae94-c2bc-4010-b63b-5b114ba6bd55
Stato conformità RoHS Conforme con esenzione
Esenzione RoHS (se applicabile/nota) 6c
 

Omologazioni
 
ROHS Conforme
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Download
 
Omologazione/Certificato/Documento
di conformità GOST Approval
Dati ingegneristici CAD data -- STEP
Documentazione utente MAN IE GUIDE DE

MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key

Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure FL FIELDWIRING EN

PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN

 

https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//58423
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//257167
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//40065
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//40066
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//90843
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/Catalog.html
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//38293
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//38183
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//38183
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Disegno quotato
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...per connettori a fibra ottica SC, ST e LC
 

GOF

• Per connettori IP20, IP67 e SC/ST in fibra ottica
•  Per connettori IP67 e LC in fibra ottica

POF

• Per connettori IP20, IP 67 e SC/ST in fibra ottica
polimerica
• Per connettori IP67, SC/ST, Mobil cable e Profinet in
fibra ottica

Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo IE-CT-LC-GOF

N. d’ordine 9205330000
GTIN (EAN) 4032248725465
CPZ 1 Pezzo

Utensile di compressione

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=it&ObjectID=9205330000

